Série Q3D
Coffrets électriques triphasés pour la protection et la commande d'une
électropompe de surface ou de relevage ou immergée triphasée.
APPLICATION:
• Il assure la protection et le contrôle
d’une pompe Triphasé immergé
de forage, ou de surface ou de
relevage

    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX
                Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48
Demande de prix / E-mail : service-commercial@motralec.com
Catalogue général
Lowara
7
SÉRIE Q3D
SERIE Q3D
MODÈLE TENSION POIDS
NOMINALE A B C
mm mm mm Kg
Q3D/02-03 3 x 400 V   ± 10 % 0,25-0,37 0,33-0,50 0,63 1 300 400 200 15
Q3D/03-05 3 x 400 V   ± 10 % 0,37-0,55 0,5-0,75 1 1,6 300 400 200 15
Q3D/05-07 3 x 400 V   ± 10 % 0,55-0,75 0,75-1 1,6 2,5 300 400 200 15
Q3D/07-15 3 x 400 V   ± 10 % 0,75-1,5 1-2 2,5 4 300 400 200 15
Q3D/15-22 3 x 400 V   ± 10 % 1,5-2,2 2-3 4 6,3 300 400 200 15
Q3D/22-40 3 x 400 V   ± 10 % 2,2-4 3-5,5 6,3 10 300 400 200 15
Q3D/40-75 3 x 400 V   ± 10 % 4-7,5 5,5-10 10 16 300 400 200 15
Q3D/75-92 3 x 400 V   ± 10 % 7,5-9,2 10-12,5 16 20 300 400 200 15
Q3D/92-110 3 x 400 V   ± 10 % 9,2-11 12,5-15 20 25 300 400 200 20
Q3D/110-150 3 x 400 V   ± 10 % 11-15 15-20 22 32 400 500 200 20
Q3D/150-185 3 x 400 V   ± 10 % 15-18,5 20-25 28 40 400 500 200 20
Q3D/185-220 3 x 400 V   ± 10 % 18,5-22 25-30 36 50 400 600 200 27
Q3D/220-300 3 x 400 V   ± 10 % 22-30 30-40 45 63 400 600 200 27
Q3D/300-370 3 x 400 V   ± 10 % 30-37 40-50 57 75 400 600 200 27
CB-Q3D_a_te
A
PUISSANCE
NOMINALE